Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «23 » декабря  2022 г.                                                                                         № 1004

р.п.Чамзинка
об утверждении группы оплаты труда руководителей

по объемным показателям деятельности

муниципальных бюджетных образовательных организаций
В соответствии с постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 29.11.2013 г. №1187 "Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных организаций Чамзинского муниципального района", Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить группы оплаты труда руководителей образовательных организаций Чамзинского муниципального района (прилагается).
          2. И.о.начальника Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Батиной С.В. довести данное постановление до заинтересованных лиц.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г. и подлежит   официальному опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                               Р.А.Батеряков
Приложение
к постановлению  Администрации

Чамзинского муниципального района

                                                                                                                 «23» декабря 2022г.  № 1004
	№
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов
	Группа оплаты труда

	1.
	МБОУ «Лицей №1»р.п.Чамзинка
	735,9
	I

	2.
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2»
	961
	I

	3.
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»
	474,5
	II

	4.
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №3»
	485,8
	II

	5.
	МБОУ «Чамзинская    средняя общеобразовательная школа №2»
	390
	II

	6.
	МБОУ «Апраксинская  средняя общеобразовательная школа»
	391,3
	II

	7.
	МБОУ «Больше-Маресевская средняя общеобразовательная школа»
	306,5
	III

	8.
	МБОУ «Киржеманская средняя общеобразовательная школа»
	243,7
	III

	9.
	МБОУ «Медаевская  основная общеобразовательная школа»
	215,2
	III

	10.
	МБОУ «Отрадненская  основная общеобразовательная школа»
	206,3
	III

	11.
	МБДОУ «Детский сад «Планета детства» комбинированного вида
	3048
	I

	12.
	МБДОУ  «Детский сад «Аленушка»
	136
	IV

	13.
	МБДОУ  «Детский сад «Чипайне»
	57,7
	IV

	14.
	МБДОУ  «Детский сад «Золотая рыбка»
	173,8
	IV

	15.
	МБУ ДО «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района
	557
	I

	16.
	МБУ ДО «Центр детского творчества»
	407,2
	II